
    

COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO
Città Metropolitana di Firenze 

ORDINANZA DEL SINDACO N.138 del 19/10/2018

PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO

Il Sindaco

APPRESO del tragico incidente sul lavoro occorso al Concittadino MOHAMMED 
ESSALHI;

CONSIDERATO che il tragico evento ha suscitato profonda commozione nella comunità 
Rignanese;

RITENUTO  interpretando il  sentimento comune della popolazione,  di  manifestare in 
modo solenne la vicinanza alla famiglia con la proclamazione del lutto cittadino;

                                                          O R D I N A

• l'esposizione delle bandiere a mezz'asta nelle sedi Istituzionali del Comune per tutta la 
giornata di VENERDI' 19 OTTOBRE;

• la proclamazione del  lutto cittadino, in segno di cordoglio e di vicinanza dell'intera 
comunità  alla famiglia, nella giornata odierna.

 

Rignano Sull'Arno, 19/10/2018

Il Sindaco
Lorenzini Daniele / Arubapec S.p.a.

Pagina 1 di 1


